P. 88, 23. [FOL. 101, recto.] οὗτος γὰρ λέγει οιμ. ἀναγγε-
 λαμεν pro ἀνηγγείλαμεν. — 24. πεδίῳ pro παιδίον. ἰδομεν pro
 ἰδαμεν. — 26. ἀπέστρεψαι pro ἀπέστραπται. — 28. κεφούτος
 pro κήραντος. — 31. ἐπόίησε pro ἐποίησεν. — 33. εἶπεν pro
 εἶπε. ἔστι pro ἔστιν. — 36. ἔρράντισε pro ἔράντισεν [FOL. 101,
 verso.] ἔρράντισεν pro ἔράντισεν. — 37. ἡμᾶν om. ὑμᾶς pro
 ἡμᾶς. — 39. εἶπεν pro εἶπε. κύριος pro θς. ἐγκατελίπατε pro
 ἐγκατατελείπατε.

P. 89, 1. αὐτῶν pro αὐτοῦ. — 2. αὐτοὺς pro αὐτῶν. — 4. αὐ-
 τοῖς pro αὐτῶν. δὲ om. — [FOL. 102, recto.] 7. βαλέμ pro
 βαλίμ. — 9. οὐ pro οὐ. — 12. τῷ pro τῷ. λαός μου add. ante
 ὑμεῖς. — 13. ἐγκαταλιπόντων pro ἐγκαταλελοιπότων. εἶπεν
 pro εἶπε. — 14. λέγων om. παρώργησαν pro παρώργισαν. —
 15. ἔθη pro ἔθνει¹. ἔθνει² corr. παρωργιῶ pro παροργιῶ.
 — 16. εἶπεν pro εἶπε. παρήγγειλε pro παρίγγιειλεν. — 17. ἔθ-
 νεστι pro ἔθνεσιν. — 18. εἶπεν pro εἶπε. — 19. ἀπειθείας pro
 ἀπειθίας. — [FOL. 102, verso.] 21. τέσσαρις pro τέσσαρας.

τῆς γῆς pro τοῦ οὐνόου. — 22. τοῦτο pro τοῦ[το]. — 24. αὐτῶν add. ante ἐπιστροφὴν. — 25. αὐτῷ om., suppl. man. prim. — 27. ἡσθίετε pro ἐσθίετε. ἐπίνετε pro πίνετε. — 29. εἶπεν pro εἶπε. διασαφηνῆσαι pro διασαφηνίσαι. — 33. γεναμένας pro γεγραμμένας, cum V. — [FOL. 103, recto.] 34. εἶπεν pro εἶπε. — 36. ἔργον² om. — 39. ὀνύμαστας pro ἀνύμαστας. ἐτῶ¹ om. ἐν τῷ pro ἐτῷ².

P. 90, 1. ἀκριβῶς om. — 3. τε pro περ*. διαστρέψας καὶ κακῶς ἐρμηνεύσας add. post αὐτῷ. — 4. αὐτοῦ add. post ζωῆς. — 5. παραλίψωμεν pro παραλείψωμεν. καὶ add. ante τὴν. ἑβδομήκοντα δύο pro ὅβ. — 6. ἀκύλα pro ἀκύλαν. — [FOL. 103, verso.] 7. διεῖλε pro διεῖλεν. — 8. τέσσαροι pro τέσσαροι. — 9. ὠκοδόμησε pro φωκοδόμησεν. — 13. ἐπερώτησεν pro ἐρωτᾷ. — 14. συνηγάγωμεν pro συνηγάγομεν. εἰσὶν pro εἰσὶν. — 15. αὐτὸν pro αὐτῷ. — 16. εἰσὶν pro εἰσὶν. — 18. τὸν add. ante ἐν. — 19. ἐγκύνας pro ἐκκύνας. — [FOL. 104, recto.] 25. ταύτας pro πάντας. ἡ pro οὖ. ἐγενήθηται pro ἐγενήθη. αἰχμαλωτοὶ pro αἰχμαλωτὰ (cf. V.). — 26. εὑρον pro ηύρον. — 28. λέγω pro λέγων. — 32. χρυσαῖοις pro χρυσέοις. — [FOL. 104, verso.] 34. γράμμασι pro γράμμασιν. — 37. βιβλία add. post ἀποσταλέντα. — 39. ἐρμηνεύσωσιν pro ἐρμηνεύσουσιν. — 40. ἀπεστάλεισαν pro ἀπεστάλησαν. ἑβδομηκονταδύο pro ὅβ. ἔξ pro σ.

P. 91, 1. οἴκω add. post ἐκάστῳ. ἐκάστην om. ἔστεν pro εἴστεν. — 3. δω[μάτων . . . 30 σημεῖα] amissis in lacuna cum fol. 1 (fol. 104, verso, expl. ἐκ τῶν δω; fol. 105, recto, inc. ποιοῦντα τὸν κύριον). — 30. [FOL. 105, recto.] τὸν add. ante καὶ. τὸν θν om. — 31. καὶ add. post ὁς. — 33. ἔξεστιν pro ἔστιν. — 35. αὐτὸν pro [αὐτὸν]. — 38. ἀναθεματήσας pro ἀναθεματίσας. — 40. ἔκδωσιν pro ἔκδοσιν. — 41. κακεῖ pro ἐκεῖ. ἥφαντησεν pro ἥφαντεν. — 42. κεκαλυμμένως pro ἐπικεκαλυμένως.